
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XLII/253/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 25 lipca 2018 r.
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów i terapeutów pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez gminę Gardeja.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy 
Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/253/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 25 lipca 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów i terapeutów pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez gminę Gardeja zmienia się treść § 1 ust. 1, w którym po słowach „Ustala się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów” dodaje się 
słowa „i doradców zawodowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: F18EEC21-B62C-4B80-BB30-5DEF738EEF22. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W § 1 ust. 1 uchwały Nr XLII/253/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i
terapeutów pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Gardeja
omyłkowo nie określono tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych.

Niniejsza uchwała uzupełnia treść wskazanego wyżej zapisu zmienianej uchwały o określenie tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych.

Treść projektu uchwały została przesłana do zaopiniowana przez gminne struktury związków zawodowych
reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych
instytucjach dialogu społecznego.

Id: F18EEC21-B62C-4B80-BB30-5DEF738EEF22. Podpisany Strona 1




